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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21319056T

2. Data e Regjistrimit 19/01/2022
3. Emri i Subjektit Orion Construction 2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 19/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sali Butka, Pallati TBM, 
shkalla nr.1, kati 6, hyrja nr.35 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime  civile  dhe ekonomike, Industriale, 
Turistike.Tregetim  materiale  ndertimi,  rere inerte,mermer   
etj. Prodhim  materiale  ndertimi. Import  dhe Export  
karburantesh  dhe transport  i tyre. Import dhe Export  te 
materialeve  te ndryshme. Ndertim  dhe menaxhim  i 
objekteve  turistike. Kryerje analizash  laboratorike  te 
materialeve   te ndertirnit. Ndertime  rrugore, ndertime  
hidroteknike,  rikonstruksione  te godinave  civile,   
ndertimin  e rrjeteve  inxhinierike. Veprimtari  e ekpertizes   
lidhur me ndikimin  ne mjedis,  vleresim   ndikimi  ne 
mjedis, auditirni mjedisor, veprimtari   te tjera  profesionale   
lidhur  me  ndikimin  ne mjedis, grumbullim   dhe 
transportim  i mbetjeve  te ndertimit  dhe mbetjeve  te ngurta  
urbane. Realizimi   i  projekteve, kontratave ne fushen  e 
rehabilitimit   te  argjinaturave   te lumenjve, liqeneve,   
perrenjve,  urave dhe permbytjeve. Import dhe Export,  tregti  
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me shumice. 

Orion Hoxhaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2022 Deri: 19/01/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Orion Hoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Orion Construction 2022
E-Mail: hoxhajorion@yahoo.com  
Telefon: 00355676000067  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-850315-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895156-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 07.04.2022 per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sali Butka, Pallati TBM, shkalla nr.1, kati 6, hyrja nr.35;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EC949D-B0FA-4308-905F-79A851B3B14E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F797F23-E26A-4225-8128-BA89F1893767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AA5E1F-8EC1-44D4-B494-D1D1BC2211CA
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Eshref Frashëri, Pallati nr. 7, shkalla nr. 1, kati 3, hyrja nr. 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087901-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 6500, datë 21.02.2023 “Kërkesë për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se 
Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror,  ku është kërkuar: Vendosje të masës 
së sigurimit të detyrimit tatimor, mbi subjektin: “ Orion Construction 2022”, SHPK pajisur 
me NUIS (Nipt)- M21319056T. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178082-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciarOrionConstruction.xlsx
ShenimetShpjegueseOrionConstruction.pdf
PasqyraePerformancesOrionConstruction.xlsx
VendimiiAsamblesesePergjithshmeOrionConstructionperpasqyratfinanciare.doc.pdf

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268378-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 91135 Prot., datë 29.12.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ Orion Construction 2022 “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  M21319056T. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E10465-D837-4A77-BD13-0D81A2CD4B10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15D5B62-E203-467B-B10D-AC12BF7CF4AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15D5B62-E203-467B-B10D-AC12BF7CF4AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D83665E-907A-4DCA-B824-F2A07C788040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EA395A-4A24-4C37-B2E9-16A46B9C09CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F302A08E-09DF-4D51-8F04-5F750F53C323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C2CEAB-F34F-4F82-8C25-D519A9C20340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2E2CE9-F136-4B64-8E2E-97423AD4AB17
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303192-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimasamblejeOC.pdf
.PasqyraePerform..xlsx
ShenimeShpjeguese_.pdf
PasqyraepozicionitFinanciar.xlsx

10/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356463-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr. 294/13 Prot , Nr.0014-24 Regj, datë 
06.09.2024  “ Urdhër për Vendosjen  e  Masës së Sekuestros  Konservative” në aktivet e 
debitorit  Shoqëria “  Orion Construction 2022 ”  shpk, Nipt-  K72410014H, me  si dhe 
mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe / ose 
disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të 
dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhë të 
dytë,  urdhër i lëshuar nga Zyra e Përmbarueses Gjyqësor Private,  Klodiana TABAJ .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-398334-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 57754 Prot., datë  05.11.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ Orion Construction 2022 “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  M21319056T . Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360B0041-1142-450D-9C5F-387DEA9DC9E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6794DB25-6BA2-4E4E-9A1D-885A042F5A7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEA5126-533E-498C-AC99-9C6898A2BAF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0238AB44-D180-4953-B381-9D3F8B95A20C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C26B6A-2A46-4C2E-9ABF-5E420B923D08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9C3EF1-D8A8-4111-9398-5EB49D19D81A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B24677-51CD-4D6B-A287-CEBB0775710A
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30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-506647-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerform..xlsx__.xlsx
vendimiasamblese.pdf
PasqyraepozicionitFinanciar.xlsx__.xlsx
shenimetshpj..pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A212683A-2766-4E32-AB68-677C5E187814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E118D12C-CC30-4EF7-B0EF-885F4FFF0D8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D47803-3F9E-4448-AFE1-25EF0E1E42A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832FE140-1820-4AC4-B361-5E33A215E68A

